

Vastine oikaisuvaatimukseen / Sairaalakatu, katusuunnitelma**Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen
Kaupunginhallitus**

Selostus

Kaupunkirakennelautakunta hyväksyi Sairaalakadun katusuunnitelman nähtäville 16.6.2021. Nähtävillä oloaikana suunnitelmaan jätettiin yksi muistutus. Apulaiskaupunginjohtaja teki 2.9.2021 päätöksen Sairaalakadun katusuunnitelman hyväksymisestä ilman muistutuksessa esitettyjä muutoksia. Muistutuksen jättäjä on tehnyt päätöksestä oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan, että pyöräkatu -yhteydestä tulisi tehdä kokonaissuunnitelma ja se tulisi käyttää lausunnolla kaupunkikuva-työryhmässä sekä museolla. Lisäksi oikaisuvaatimuksessa todetaan, ettei keskustan liikenteen yleissuunnitelmassa ole mukana ko. yhteyttä ja kommentoidaan alueen pysäköintiä.

Vastine

Sairaala- ja Kauppakadun pyöräkatu -yhteydestä on tehty alustavia suunnitelmia kokonaisuutena. Sairaalakadun katusuunnitelma koskee vain Sairaalakatua ja se on toteutettavissa ilman Kauppakadun jatkoa. Tärkeintä olisi tulevaisuudessa saada lisääntyvä pyöräliikenne ohjattua Niiralankadulta vähäliikenteisen Kauppakadun ajoradalle, jotta nykyinen haasteellinen ja kapea väylä Tulliportinkadulla, Sankarihautausmaan kohdalla, saadaan rauhoitettua. Kauppakadun pyöräkatuosuudesta laaditaan erilliset katusuunnitelmat ja se käy aikanaan oman hyväksymisprosessin.

Keskustan liikenteen yleissuunnitelmassa (2008) ei ole esitetty Sairaalakatua ja Kauppakatua (välillä Niiralankatu - Puistokatu) kevyen liikenteen pääreitteinä, mutta tavoitteena on ollut kehittää keskustan läpi menevää pääreittiä itä-länsisuunnassa. Ko. yhteys on esitetty ensimmäisen kerran Kaupunkirakenne 2030-luvulle (2015) suunnitelmassa, jonka kaupunginvaltuusto on hyväksynyt.

Sairaalakadun katusuunnittelua on ollut ohjaamassa kaupungin kaavoitusarkkitehti. Tarvittaessa katusuunnitelma olisi viety kaupunkikuva-työryhmään, jos se olisi katsottu aiheelliseksi.

Torikadun pysäköintilaitosvaraus on muutettu uuden asemakaavan myötä asumiskäyttöön. Kaupunginvaltuusto on 13.4.2015 hyväksynyt keskustan pysäköintilaitosjärjestelmän piirijaon purkamisen, mikä on mahdollistanut nykyisten pysäköintilaitosrakentamiseen varattujen tonttien ottamisen muuhun käyttöön ja siirtämään pysäköinnin keskusta-alueen YA kortteli-alueille tai muille pysäköintiin varattaville alueille. Oikaisuvaatimuksessa oletetaan pysäköintilaitosvarauksen mahdollisesti palvelleen Kauppakatua. Vanhan asemakaava selosteen mukaan pysäköintilaitosvaraus on sisältänyt koko pysäköintipiiri Ya⁴ autopaikkatarpeen tonttien ulkopuolelle sijoituvasta osuudesta. Sairaalakadun Valkeisenlammen puoleisen asemakaavan (N:o 779) mukaiset 2 ap/ 3 asuntoa on linjassa kaupungin pysäköintinormeihin.

Oikaisuvaatimus ei johda katusuunnitelman muutoksiin.

Kuopion kaupunki

Kaupunkirakennelautakunta

03.11.2021

50 §

Vaikutusten arviointi -

Esitys

Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen ja pitää apulaiskaupunginjohtajan päätöksen voimassa.

Liitteet

- 19 8386/2019 Oikaisuvaatimus
- 20 838/2019 Sairaalakatu, katu- ja hulevesisuunnitelman hyväksyminen
- 21 8386/2019 Muistutus
- 22 8386/2019 KS Sairaalakatu

Valmistelija

Kati Toikkanen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 5083

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta

Pöytäkirja

03.11.2021

15/2021 3 (3)

50 §